JKeHckoe 310poBbe

KonuyectBo

HauwmeHoBaHue

1 MNpuem Bpad4a-TepanesTa — NePBUYHbLIN 1 1 1
2 [vnHamunyeckoe HabnoAeHve NauveHTa TepanesToM 1 2 3
3 KoHcynbTauna Bpava-ruHekonora 1 1 1
4 KoHcynbTauma Bpaya-m3anotepanesTa 1 1 1

AHanu3 KpoBu KNMHUYECKUN C AENKODOPMYNON B
BEHO3HOW KpoBM

6 CO3 B BEHO3HOW KPOBYU 1 1 1

AHanu3 Mo4u 06N + MUKPOCKOMMSA MOYEBOTO

7 1 1 1
ocaaka

8 WUccnepoBaHue ypOBHSA MIOKO3bl B KPOBU 1 1 1

9 Wccnenosalue nunugorpamMmbl 1 1 1

. Buoxumua xposu: obwmn 6enok, obwmin Gunupyobus, : > :
KpeaTuHuH, MovyeBuHa, NTU



11

12

13

14

15

16

17

17.1

17.2

17.3

17.4

17.5

18

M MEKpPOCKONM4YECKOE WCCNeoBaHWE OTOENAEMOro

Bnaranvila

JnekTpokapaworpadma

yﬂthﬂEB}fKDBDE WHCCNeEAOBAaHKWE OpraHoOB manaoro

Ta3a (TpaHcBarMHaneHoe)

[Mprem MUHEpanLHOW BOAbI

NeyebHoe NUTaHWe

BosnehcTeure neyebHON rpAsbio Npy GonesHax

MEHCKWX NonoBbIx opraHos (1 3oHa)

BaHHbI (0fHa K3):

MHHEDANBHbIE

EWXpEBELIE

nekapCcTBEHHbIE

NeHHO-CONOAKOBRIE

HEMYYHHEIE

NeyebHble ayww (oguH 13):

eXeqHEBHO

eXeqHEBHO



18.1

18.2

18.3

19

19.1

19.2

19.3

19.4

19.5

19.6

20

21

22

23

UWPKYNAPHBIA

BOCXOOALLMA

ayw Uapko

AnnapaTHana ¢u3anoTepanua (oaHa us):

CMT-repanwusa

MarHuToTEpanuAa

nasepoTepanuyA

nexkapcTBeHHbIW anekTpodopes

WHTepdepeHUTEPaNUA

Y 3-Tepanua

Maccax MmeauMuuHekwia (1,5 en.)

NevyebHana dU3KyNLTYpa Npu BONE3HAX MEHCKNX
NONOBbIX OPraHoB

Cneneotepanusa

KncnopofHblil KOKTEelNb

10

10

10

10

10

10

10

15

10

10



24 OuTtovai 5 8 8
25 KnumatonedyeHune exeqHeBHOo

TeppeHkyp-neyebHaa no3MpoBaHHanA xoawba

26 exenHeBHO
B KypopTHOM napke

MNMPHMEMAHHE

CG,[I,EPH{EHHE nporpammbl HOCHAT 03HaKOMUTENbHbIW XapakTep. MMHHHCTPEHHH QCTaBNAET
3a coboi NnpaBo BHOCHUTE H3MEHEHWA.
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