Женское здоровье

№ п/п	Hamananan	Количество			
N= N/N	Наименование	14 дней	14 дней	21 дней	
1	Прием врача-терапевта — первичный	1	1	1	
2	Динамическое наблюдение пациента терапевтом	1	2	3	
3	Консультация врача-гинеколога	1	1	1	
4	Консультация врача-физиотерапевта	1	1	1	
5	Анализ крови клинический с лейкоформулой в венозной крови	1	1	1	
6	СОЭ в венозной крови	1	1	1	
7	Анализ мочи общий + микроскопия мочевого осадка	1	1	1	
8	Исследование уровня глюкозы в крови	1	1	1	
9	Исследование липидограммы	1	1	1	
10	Биохимия крови: общий белок, общий билирубин, креатинин, мочевина, ПТИ	1	1	1	

11	Микроскопическое исследование отделяемого влагалища	1	1	1
12	Электрокардиография	1	1	1
13	Ультразвуковое исследование органов малого таза (трансвагинальное)	1	1	1
14	Прием минеральной воды	ежедневно		
15	Лечебное питание	ежедневно		
16	Воздействие лечебной грязью при болезнях женских половых органов (1 зона)	5	7	8
17	Ванны (одна из):	^		
17.1	минеральные	4	5	5
17.2	вихревые	4	5	5
17.3	лекарственные	4	5	5
17.4	пенно-солодковые	4	5	5
17.5	жемчужные	4	5	5
18	Лечебные души (один из):			^

18.1	циркулярный	5	6	8
18.2	восходящий	5	6	8
18.3	душ Шарко	5	6	8
19	Аппаратная физиотерапия (одна из):			
19.1	СМТ-терапия	10	8	8
19.2	магнитотерапия	10	8	8
19.3	лазеротерапия	10	8	8
19.4	лекарственный электрофорез	10	8	8
19.5	интерференцтерапия	10	8	8
19.6	УЗ-терапия	10	8	8
20	Массаж медицинский (1,5 ед.)	5	8	10
21	Лечебная физкультура при болезнях женских половых органов	8	10	15
22	Спелеотерапия	8	10	10
23	Кислородный коктейль	8	10	10

24	Фиточай	5	8	8
25	Климатолечение	ежедневно		
26	Терренкур-лечебная дозированная ходьба в Курортном парке	ежедневно		

ПРИМЕЧАНИЕ

Содержание программы носит ознакомительный характер. Администрация оставляет за собой право вносить изменения.